Dns. Joh. Schnitzer cc. pp. e. Wintzingen pro 7 fl. Remissi 2 fl. ad preces dni. prepositi Constancien. Act. 20. Apr. 67. **4593**

Dns. Hainr. Holtzwartt cc. pp. e. Waltstetten pro 20 fl. Mic. act. propter preces dni. prepositi Constancien. Act. 20. Maii 67. Alias non minus recepissem quam 30 fl., quia est ecclesia pigwis. **4594**

4586. a 64 B.

4590. a 11. Marc. 67 B (irrig aus Nr. 4591 übernommen!).

4592. ¹ So! Irrig statt Ursperg.

Dns. Allexander Karg cc. pp. e. in Ybach pro 8 fl. Mic. act. propter res. Act. 16. Jun. 95^a. **4595**

Dns. Cristanus Walcker cc. pp. e. in Schlatt pro 16 fl. Act. 8. Aug. 95. **4596**

Dns. Jo. Mulfentter cc. pp. e. Schalckstetten pro 24 fl. Remissi 4 fl. propter res. Act. 23. Oct. 95. **4597**

Mag. Ludwicus Currificis cc. pp. e. Durnstorff pro 18 fl. Mic. act. propter preces dominorum de Rechberg. Act. 10. Jul. 69. **4598**

Dns. Jodocus Leninger cc. pp. e. Richenbach pro 5 fl. Act. 7. Febr. 70. **4599**

Ven. pater dns. abbas mon. in Vrsperg cc. pp. ecclesiarum Grubingen et Trackenstain pro 100 fl. Remissi 45 fl., quia infra tres annos soluerunt primos fructus, eciam quia mon. omnino est depauperatum et habent auctoritatem instituendi et destituendi ad tempus dum vixerit ipse abbas et dns. meus graciosus, ita quod vno decedente ipsum mon. debet concordare de nouo. Act. 10. Jan. 71^a. **4600**

Dns. Joh. Back cc. pp. e. Ottenbach pro 13 fl. Remissi 2 fl. ad preces dni. prepositi. **4601**

Dns. Mathias Hochenacker rect. in Stainkirch cc. pp. e. e. pro 12 fl. Mic. act., quia e. depauperata est. Act. 8. Oct. 72. **4602**

Ex parte e. in Gislingen que vacabat et sequestrati fuerunt fructus et date [!] fuerunt 24 fl. quos presentauit decanus capituli^a. **4603**

Dns. Marcus Vistrera^a rect. e. in Vbrichingen cc. pp. e. e. pro 34 fl. Act. 10. Jun. 73^b. **4604**

Dns. Georius Richli cc. pp. e. in Stetten pro 26 fl. Remissi 6 fl. propter permut. Act. 18. Jun. 94^a. **4605**

Dns. Andreas Stengli rect. e. in Teckingen cc. pp. e. e. pro 48 fl. Remissi 13 fl., quia e. fuit pensionalis et via res. obt. Act. 12. Jun. 73. **4606**

Mag. Joh. Möschi¹ rect. in Gislingen cc. pp. e. e. pro 40 fl. Remissi 10 fl., quia via res. obt. Act. 20. Jul. 75. **4607**

Dns. Jodocus Falb rect. e. in Altenstatt cc. pp. e. e. pro

4595. a Die Einträge Nr. 4595—4597, die in E unten auf der Seite nachgetragen sind, fehlen B.

4600. a Der ganze Eintrag fehlt B.

4603. a Der ganze Eintrag fehlt B.

4604. a Fischer B. b 74 B.

4605. a Der ganze Eintrag fehlt B.

4607. ¹ Mag. Joh. Möschi de Altheim pbr. Const. dioc. in theol. doctor 1469 in Freiburg immatrikuliert, 1469/70 u. 1471/72 Rektor der Univ., 1473 Dekan der Artistenfakultät, 1475 Münsterprediger in Basel, 1478 (!) Pfarrer in Geislingen, † 1499 (Matr. I, 42 Nr. 11).

45 fl. Mic. act. propter preces multorum. Act. 20. Aug. 76. [Von anderer Hand:] alias non minus recepissem quam 60 fl. **4608**

Mag. Joh. Triesch^a rect. e. in Schalckstetten cc. pp. e. e. pro 24 fl. Remissi 7 fl. ex causis. Act. 20. Dec. 76^b. **4609**

Ven. mag. Michahel Kubler¹ rect. e. in Ibach cc. pp. e. e. pro 8 fl. Remissi 2 fl., quia via res. obt. Act. 10. Febr. 77. **4610**

Ven. pater dns. abbas mon. in Vrsperg cc. pp. ecclesiarum Grubingen et Trackenstein pro 100 fl. Remissi sunt 50 fl., quia mon. depauperatum est, etiam ad maximas preces dni. Vlrici comitis de Montfort. Et sic habent auctoritatem instituendi et destituendi ad tempus quodum vixerit ipse abbas et dns. Constanzen., ita quod decedente vno ipsorum mon. tenebur concordare de nouo. Act. 10. Jun. 77. **4611**

Dns. Jacobus Amblung rect. e. Vbrichen cc. pp. e. e. pro 36 fl. Remissi 16 fl., quia via permut. obt. Act. 15. Nov. 77. **4612**

Joh. Mulich procurator foraneus de Gißlingen cc. pp. e. Wissenstein separata ab e. Träffelhusen vice et nomine dni. Bernhardi vicarii ibidem pro 7 fl. Mic. act., quia nouiter incorp.^a Act. 10. Jul. 78. **4613**

Dns. Petrus Burgermaister cc. pp. e. in Bemikirch pro 40 fl. Act. 11. Apr. 92. **4614**

Mag. Vitus Surg cc. pp. e. in Treffelhusen pro 35 fl. Remissi 9 fl. ad maximas preces. Act. 25. Jun. 92. **4615**

Gallus commissarius Vlmen. cc. pp. e. Grubingen et Trackelstein nomine dni. abbatis in Vrsperg cui ecclesie sunt incorp. pro 80 fl. Act. 10. Jun. 92. **4616**

Dns. Joh. Bonacker rect. e. p. in Teckingen an der Filß cc. pp. e. e. pro 50 fl. Remissi 10 fl., quia via res. obt., eciam ad maximas preces dni. cancellarii Joh. Funffer et dni. doctoris filii sui. Act. 20. Dec. 80^a. **4617**

Dns. Michael¹ ord. can. reg. rect. e. p. in Willer cc. pp. e. e. pro 8 fl. Remissus 1 fl. ex causis. Act. 23. Sept. 81. **4618**

Dns. Joh. Blaicher rect. e. p. in Boemikirch cc. pp. e. e. pro 40 fl. Remissi 10 fl. ad maximas preces dni. Adelbergen. et aliorum. Act. 27. Sept. 81. **4619**

Dns. Cristofferus Morterer^a rect. e. p. in Hoffstetten cc. pp. e. e. pro 12 fl. Remissi 4 fl. ex causis. Act. 28. Oct. 81. **4620**

Dns. Joh. Vbelli rect. e. p. in Giengen cc. pp. e. e. pro 40 fl. Remissi 10 fl., quia via permut. obt. Act. 29. Oct. 81. **4621**